СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №38
                                                                                                         от 13 апреля 2007 года

О внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от 19.08.1999 г. № 2 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования “город Миасс”

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Арда-бьевского о внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов № 2 от 19.08.1999г. «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «город Миасс», в связи с передачей ГОУ «Профессиональное училище № 49» из федеральной в областную собственность, учитывая рекомендации постоянных комиссий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов округа Миасского городского округа

                                    РЕШАЕТ:

1. Внести   изменение   в   решение   Миасского   городского   Совета  депутатов   от
19.08.1999г. № 2 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность
муниципального образования «город Миасс», а именно:
1)  изложить пункт 1 в следующей редакции: «1. Утвердить   перечень   имущества,   передаваемого   из   областной   собственности   в собственность Миасского городского округа согласно приложению»;

2) приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

 городского округа
                                                                                                                                            И.А.Бирюков
Приложение
к решению Собрания депутатов
Миасского городского округа
от 13.04.2007 г. №38
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из областной собственности в собственность Миасского
городского округа
Балансодержатель: Государственное образовательное учреждение «Профессиональное училище № 49»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	общежитие, общ.площадь 4437,7 кв.м.
	г.Миасс,   ул.Уральская, 81